

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง (ต้นทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ (อาคารแฟลต 3)

สถานที่ก่อสร้าง : ทัณฑสถานหญิงธนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง (ต้นทุน)				
1	ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ (อาคารแฟลต 3)	470,446.15			
	รวมราคางานส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง (ต้นทุน)	470,446.15	1.3056	614,214.49	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			614,214.49	

ตัวอักษร (หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยสิบสี่บาทสี่สิบเก้าสตางค์)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสภ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรรณนีย์ เวชการ)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ทสอ.ธนบุรี (อาคารแฟลต 3)

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสถานหญิงธนบุรี

หน้างานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยเกล้าขอด้วย คณะกรรมการกำหนดราคาจากสถาบันที่ สนับสนุน 92/2564 ลว. 16 พ.ย.2564

[illegible]

- ความต้องการตัวเล็งเริ่มงานตามแบบปรายการ และประมาณราคา ให้เสนอราคาต่อใบสั่งการให้เป็นไปตามแบบรูปและรายละเอียดประกอบแบบ

ทั้งนี้ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง (ต้นทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดกันความชื้นหนา 9 มม. ฉาบเรียบ	44.10	ตร.ม.	352.00	15,523.20	75.00	3,307.50	18,830.70	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.60x0.60 ม.								
1.2	งานฉนวนกันความร้อน								
	- ฉนวนกันความร้อนชนิดโฟมอัด 0.30x0.30 ม.	162.00	ตร.ม.	340.00	55,080.00	181.00	29,322.00	84,402.00	
1.3	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานฉาบผิวพื้นชั้นรองพื้น	44.40	ตร.ม.	180.00	7,992.00	82.00	3,640.80	11,632.80	
1.4	งานฉาบผิวด้วยวัสดุผสมชนิดต่าง ๆ ยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.30 ม.	44.40	ตร.ม.	275.00	12,210.00	174.00	7,725.60	19,935.60	
	- งานปูนทรายรองพื้นปรับระดับ (เตรียมผิว)	44.40	ตร.ม.	94.00	4,173.60	61.00	2,708.40	6,882.00	
1.5	งานประตู-หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม. วงกบ UPVC สำเร็จรูป	15.00	ชุด	1,800.00	27,000.00	205.00	3,075.00	30,075.00	
	ขนาด 2"x4" บาน PVC สำเร็จรูป ลูกฟักเคลือบอะคริลิก (พร้อมอุปกรณ์)								

057 T S 955

หมายเหตุ

- ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณงานแบบรูปรายการ และประมาณราคา ให้ผู้เสนอราคาตรวจสอบรายการให้เป็นไปตามแบบรูปและรายละเอียดประกอบแบบ

ทั้งนี้ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ความแตกต่างของตัวถูกประเมินงานตามแบบปรายการ และประมาณราคา ให้ผู้เสนอราคาได้ทราบวิธีการใหม่เป็นไปตามแบบรูปและรายละเอียดประกอบแบบ

^๒/_๕ ๑.๒๔๖๓
ทางนี้ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานระบบสุขาภิบาล								
	ท่อน้ำ PVC ขนาด 4 นิ้ว	26.00	ม.	169.00	4,394.00	100.00	2,600.00	6,994.00	
	รวมราคารายการที่ 2 งานระบบสุขาภิบาล				4,394.00		2,600.00	6,994.00	
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
3.1	งานระบบไฟฟ้า								
	3.1.3 สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า								
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16A แรงดัน 250 V, หน้ากากชนิดพลาสติก ติดผนัง	15.00	ชุด	75.00	1,125.00	80.00	1,200.00	2,325.00	
	3.1.4 โคมไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมดาวไลท์ หลอด LED BULB ขนาด 7 วัตต์ 550 ลูเมน 6500K มีฝาหรือติดลอยกับเพดาน	60.00	ชุด	350.00	21,000.00	115.00	6,900.00	27,900.00	
	รวมราคารายการที่ 3 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				22,125.00		8,100.00	30,225.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลสภา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจียมประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวพรศรัณย์ เวชการ)

หมายเหตุ

- ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณงานตามแบบรูปรายการ และประมาณราคา ให้ผู้เสนอราคาตรวจสอบรายการให้เป็นไปตามแบบรูปและรายละเอียดประกอบแบบ

ทั้งนี้ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา